
Zarządzenie nr 25/2020 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

 

 

W sprawie zmian  budżetu gminy na 2020  rok. 

    

 

      Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Brojce 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się plan dochodów budżetowych o łączną  kwotę           331.016,65  zł  

zgodnie z zał. nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych o łączną kwotę            331.016,65  zł  

zgodnie z  zał. nr 2. 

 

     § 3. Zmian budżetu dokonuje się w związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody 

Zachodniopomorskiego:   
   - Nr 94/2020 z dnia 01.04.2020 r. w sprawie zwiększenia dotacji na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych o kwotę 460,25 zł,  

 - Nr 114/2020 z dnia 22.04.2020 w sprawie przyznania dotacji na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w 

kwocie 330.146,40 zł, 

 - Nr 119/2020 z dnia 23.04.2020 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na realizację zadań 

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 60 zł, 

 -  FB-1.3111.59.3.2020.NK o ostatecznych kwotach dotacji, zwiększono dotację na zadania z 

zakresu administracji rządowej o kwotę 350 zł. 

  

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     

Wójt Gminy Brojce 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce Nr 24/2020 z dnia 24.04.2020 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana 
Po zmianie 

  
  

010     Rolnictwo i łowiectwo 115 375,40 330 146,40 
445 521,80 

  
  

  01095   Pozostała działalność 0,00 330 146,40 
330 146,40 

  
  

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 330 146,40 
330 146,40 

  
  

750     Administracja publiczna 10 593,00 350,00 
10 943,00 

  
  

  75011   Urzędy wojewódzkie 10 143,00 350,00 
10 493,00 

  
  

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 143,00 350,00 
10 493,00 

  
  

852     Pomoc społeczna 748 572,39 460,25 
749 032,64 

  
  

  85215   Dodatki mieszkaniowe 543,39 460,25 
1 003,64 

  
  

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

543,39 460,25 
1 003,64 

  
  

855     Rodzina 9 383 000,00 60,00 
9 383 060,00 

  
  

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 60,00 
60,00 

  
  

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 60,00 
60,00 

  
  

                    
  
  

Razem: 22 681 444,88 331 016,65 
23 012 461,53 

  
  

 

 



 

  Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 24/2020 z dnia 24.04.2020 

WYDATKI 

  

                        

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

                        

010     Rolnictwo i łowiectwo 22 000,00 330 146,40 352 146,40 

  01095   Pozostała działalność 0,00 330 146,40 330 146,40 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 4 670,58 4 670,58 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 802,88 802,88 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 167,00 167,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 833,00 833,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 323 672,94 323 672,94 

750     Administracja publiczna 1 752 621,18 350,00 1 752 971,18 

  75011   Urzędy wojewódzkie 10 664,21 350,00 11 014,21 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 143,00 350,00 10 493,00 

852     Pomoc społeczna 1 498 054,96 460,25 1 498 515,21 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 51 743,39 460,25 52 203,64 

    3110 Świadczenia społeczne 50 532,52 451,05 50 983,57 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10,87 9,20 20,07 

855     Rodzina 9 862 142,42 60,00 9 862 202,42 

  85503   Karta Dużej Rodziny 430,85 60,00 490,85 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 60,00 60,00 

                        

Razem: 22 331 444,88 331 016,65 22 662 461,53 

 


		2020-04-24T13:27:46+0200
	Michał Zinowik




